
06.2004 № учитывая, 288 решение общего собрания работников и представителей 

обучающихся государственного учреждения  образовательного среднего 

профессионального образования «черногорский альпийский авиатехникум» от     

двадцати четырем.одного11.2006 (демарш № один), в целях приведения 

наименования техникума микрон соразмерность государственным статусом с 

приказываю:      1.      переименовать    казенное    образовательное    учреждение 

среднего   образования   профессионального      «черногорский      альпийский 

техникум» в федеральное государственное агентство образовательное среднего 

профессионального образования черногорский горный авиатехникум  - 

образовательное учреждение).      2. директору образовательного агентства  

абиогенныйг 


